
Ví

12

v orííňtiídnfch bedničkách

ŽUPNÍ ZÁVODY
I Hi 9Sit

ODBÝVÁNY JILDOU

Tento týden

prodáváno

Jos Němec
1316 William ulice

ZDARMA! ZDARMA! ZDARMA!

JET OIL POLISH
ku leiiiěiií obuvi knilým rcu dam
iikvcli tuiebo nnižokjcli mřcvíi íi a níis

kaij(aýťti
Chliiieckr ivřlilla VeliUťKti ud 4 ili 12

l"(í ]nir

IVivěrkový pnslej šech slsinényi li

IKVNř: ( KNV

V nam obchodí v Hostil Omai ohnlimídil tudut krajany

8CHAEFER'S CUT PflICE DRUQ STORES

reSSou jj "Sokol"
Uillí TúlJftZ uhlím a všeho druhu krmivem

1267 Ho Mtli ht OMAHA TiEli 48mU

KnijMii učiní ďibď kdyí objeiliisjl ))£ uhlí u Dohuc
HnitH kteří plně po 15 rokíl v cenkí čtvrti Pro
uvil Jednúiil Jhhii velice oblíbeni a těM se uejlepši [iHznl
Jiik tl JíiioiuiIimIiiVcIÍ luk dobře 1 li Čechli MhJI hh klulě
vhcIio druhu u té urjlcphi jukosti mAkké I tvrdé uhlí
Kón pít 1 1 u nich jednou přijdeio jlhté po druhé' viiiie a
dobrou Vfíhu r tiHpoknji id ruci Dohn Bratři

V OMAHA NIKIIKASIvA

v Sokolovné a zaliradč nu jižní 13 ul

lLiMc)jJtiyAnct '-
-A 2- - srpna 1908

PE00EAM:
V pátek večor ' Uvítání borefl

V sobotu celý don Závody
V iiobotu voíer nou
V nedělí odpoledne Průvod s vefojné cvlóouí
V nedóll večer Divadlo s roídáni cen

VSTUPNÉ:
V sobotu na závody jfl0 o0la
V sobotu večer na ples 25c osoba
V nedělí na veřejné cvičeni 25c osoba
V nedělí večer na divadlo 25c osoba

K hojné návAtévé svo Pořadatelstvo

v si:! )„ „ii- - JI' "ii iinniii n 41 n n n
jii

Y un i p y ( „i f f) V I
9 JCSl

tJ: česká dřevařská ohrada
St

4
_i Chicago Lufflber Co

m ékké
I t v r d ó

TENTO TÝDEN ZVLÁŠTNOST U

WM VASAKA

1254 jíl 13 ul

Tělocvičné slippersy černé anebo

bílé velkost až do 2 8 39c

Mužské černé saténové košile

všechny velikosti i plnými anebo

ozdobnými náprsenkami 35c

Chlapecké modré a modré i bí-

lými hvězdami ovcralls 15c

Chlapecké waisty v světlých bar

v4ch v ceně 60c za 25c

Chlapecké podkasané kalhoty

pár 10c

Slaměné klobouky od 5c výée
Kalika yard 5c

Pevná látka na ručníky yard 5c

Stále ještě máme na skladě ně-

kolik moderních "up to date"

dámských klobouků které prodá-
váme za polovinu jich skutečné

ceny
V sobotu po celý den dáme zdar

ma pěkný ozdobný vějíř každému

odkupníku který koupí za 25c

více

WM VAŠÁK

1254 již 13 ul
střížní zboží boty a střevíce

— Nikdo neměl by opomcnoiiti
súéastnítí se domácí zábavy nedáv-

no se utvořivšího Divadelního Od

boru l'odp Sokola Tyrš č I která

uspořádána bude v sobotu dne 11

července v síní Kašparové l'o

přednesení několika vybraných vý-

stupu jichž súéastní se i dámy
bude svižná jednoaktovka

"Doktorovo tajemství" m původ
ním veselým dějem kde nevinné

tajufistkářHtví mladého manžela

doktora — které v nestřežené chví

li příiiš zvědavá a domýšlivá služ-

ka užaslých rodiéň nevěstiných
velikou horlivostí na xvětJo vyná-

ší — málem by bývalo již odcizilo

mu mladou důvěřující zinku kte-

rá na konec ale za své nezuslouže-n- é

polekání včasným rozuzlením
neblahého nedorozumění ne-

vinnému mužíčkovi šťastně jest na-

vrácena jVst to vdětéuý a poučný
obraz z mladé české domácnosti
1'řcdstfivouí toto bude opět jednou
výtečným přenesením kousku bod-

rého českého života jim naše diva-

delní prkna
— Znamenitým požitkem pro ku

fáky jet be odporu ok doutník
'DOIIKMIAN fillU' ktéré vyrá-

bí Anton Tříska ě 2221 již 16

ul Čilá po nich poptávka Kvědčí

nejlépe jaké oblibě' výrobek tento
se těší K dostání jsou ve všech

hostincích i lékárnách Tel Ked

VIK tf

— Na jiném místě uveřejňujeme
protokol ustavující HehAze lmy

JYáv j-- odbývali! se mi-

nulé neděle v shi p 1 V Kašpara
za značné ú'ati decátň kteří

zástupovali spolky v nichž sou-

středěno jest lHd krajinní K

tělo ěinké Ujjy 0dotti'h
Práv dul podnět lYnko-Aim-rick-

ý

Zvclebovaci Klub který ze svého

středu íVolil VÍbor sestávající t

pp J Kavana V Itureše a J lío- -

11 Ih '!(Vt lli
M lli " '! Mi

(iiu lli cmiM( II)

24 N ulice H Oinitlni

'„Sf li PM '(l „„
1 ' J il' 'I nt nvri nu A l l tví li i li n ' ni

hrána bude aktovka "Dok to

HlJstv í ' již dle fctejllO

jmenné Štolbovy humoresky u pru
vil V Libeňský Ve hře této ú

činkují si F Dolcjšova kI K

Vaňkovu pí l) Lniibíéková p K

ýiU p l líunáéek ii p Fr Du

ře} Obecenstvo seděli bude pří
i 11 it y (

iniificcii i li v vi-i-- i iiji n i iirninimu
nJt t(l)J(lř({ ví())k ři mm( „„

lo' p It Fibintferu Začátek v 8

hodin veěer V'nt upni 2"e — Lht
Uy dány byly již do předprodeje
i% iiioti) je obdrcti v knthk í

ii J F Kořínkové v t:

13 ul Kilo jí pfítelefil ordeení

zábavy neopomeň m k večírku to-lnu-
to

ď h1 íi v i 1 i

oznámen! i

'A pííéinoii pfeNÍdlení z ěíIa
1313 Williiim id prohím cť'ní dá

my by inné přízeň hvoii znehovaly
a v éim potřeby mne vyhledaly v

novém mém obydlí v é 1120 jíž
12 tll„ blíže Wdlíam lil V Úeté

Louisa Svoboda

"0k3 poroflní biibiéka

- - HokoUké závody kvapem
Idíí a nniii Sokolíej pilné praeu
jí aby jejich zdar byl dokonalý

Wni„ „„„ lt1H] ( J jíJ :J
ěrrvenec v Sokolovně J 1'vítání

borcii 2 Schůze Moudcfi závod-

ník Ti a závodnic Dne 1

srpna od
7 bod ranní až do li hod večer

ni závody VcVr v Sokolovně

plen V nedělí dne 2 srpna Ve 2

bod odpoledne J 1'ruvod éeskou

čtvrtí mišcho města 2 fícc p Ja
na Kosickélio a mayoral Dahl-man- a

II Veřejné cvičení Sokolu

Kokolck žákyň a žákň Večer

bude ochotníky divadlo:
" Romantické vrfoehy" Na to bh-do- n

rozdány vítézftni ceny a ná-

sledovat í bude volná zábava

— Dne 18 července (v lobotu)
velká domácí zábava (e sólovými

výstupy divadelním představením
a tanečním vínkem! — Pořádá
"Divadelní Odbor Podp Sokola

Tyrí č I" v Kašparové siní —

Seděti le bude pří atolech I ř'"'2

— 1'rávník p D Dcrka dlel jio
M ?nínulýcli dní na iiávstévé ve stá-

tu Michíjfnn kde má znařné množ-

ství přátel a známých Jtyly to

vlastně jeho prázdniny které užil

celkem velmi příjemné Také si

zarybaříl dobrým výsledkem a

do hyta užil zdravého tamního

Vrátil hc domu valné

a h milými vzpomínkami na

tamější svfij pobyt
— 1'aii Josef Fiala který dlel v

minulých dnech v Denver na de

mokratické národní konvencí za-

slal nám několik pohledových líst-

ku na nichž sdělil s námi že se

mu v Denver znuěně líbí V ne-dě- li

přijel zpět znaěně osvěžen

Vedle p Fialy dlel v Denver též

p K Kabáta a p F Janda

— Chcete-l- i hc pochutnati na do-

brém a řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zajděte do

Národní Síně p V Filipa na 13 a

William ul kde dofctune ho Vůni

té nejlepíi obsluhy Na skladě vý
běr tiejlepších tuzemských i im-

portovaných vín všeho druhu ko-

řalek a doutníku Krásná míst-

nost pro pořádání kcíiuzí zábav a

divadel Vše jest znovuřízeno a

vyhovuje všem požudavkftm 3tf

— ('eké knihy časopisy kalen

dářc hudebniny atd domácí i jt

staré vlastí obdržíte v knihkupe-
ctví pana los Kořínku v OinaZc

Neb J2I'i již 11 ul

— V minulých dnech aitl d

menta našeho na návštěvu p Jowři
Skalák ttubře mlč v Oimu #námý
I'rtll Skalák llřiVť f dilléktlláll il ti

firmy M K Suoth h nvid famésť
nisi na velké r'tn'í ltiie ťltrk
tím Neb l'i'iu'udí si mu ttnt íi
tykí!o rohodl ' h' Oiiliy
'lVt kl dl uikli ÍH'U 'e ť l r

( k tni!i:i! ! i tydoe in-- t b d c t

Ll nbi iuni Mťy V ťlurtbiVn l

b tíMuhhl CtnMltýťh % Ut
ií i U triiul li!n tnl n juni l

id !' vtť tb brli t lul li

Irdliii !' i! i ( ' t k i t rl u! ib m

- Vh duil 1 r k y grdufi
t k'3 imjďť1 # vs!k'ti iťěru
V i! toi ki a dt K -- ! i

A CKCHY

IMS lil 13 ul

iť j-
- km Vftin y i i !

Uoh 15 a Duiitflii i

fWWJIwOTWlWIW

i ťt OMAHA 0 I1

— Pan Aloí Novák Ynnkton
I

II I) bratr známého omažského

IfcrajaitH p A F Nováka z již 13

i přijel opětné do Ulétli našeho

v úterý aby zvěděl jak vede se

nemocné jeho paní a dostav zpru
vu upokojivou oI hral mí-

- v pátek
opítné do svého domovu Slíbil

vlak U ne mi Omahu co nevidět

MAC JMxlíVIl

— My zaručujeme Vám dáli tu

nejlepší práci v umění fotografí-děn- i

zji poměrně levnou cenu

SItUptIliiíri se Vělllljc zvláštní Jo- -

rnot R D Bassett & Co fo

togrsfista 616 jii 16 ul Oma

ks Ntb fotr
— Oblíbený Tábor Pohemía í

2ÍHr Královských Družek chystá
w k velkolepé zábavě která napo

Jídána bude v sobotu dne 2IÍ zá-r- l

1ÍH4H v síni p J V Kašpara na

jíl 13 ul Pořádající výbor ji
xl nynější doby pečlivě s fttiirá

lib Ii zábavě té ničeho nescháze-

lo íeho je tfcbít k dobtY-m- pola- -

tmí Fonévadž dobře je nám
i I 1 1 I „ !
n „umírni unm „

wy
VfHiiKO jxoie pi ťřtveueeiil ze 711 n-
aft lato bude jednou nejlepAíeh t

ie víieliní klo k ní zavítají
budou dokonale ipoko-jen- i

— Oznamují ivýra přátelům a

pfiznívcftm U jsem Ičk&rnu ivoji

jii přeiKboval do Č 2206 JIŽ 13

sl tlilo Dorcaa a jsem ochoten

poilauiiti každému vším co do

mého padá Lťkároa moje
sitobena Jcít Um nejlepéím zbo-SS- m

a doufám že ctěné obecen-

stvo mi ivojl lak přízeň věnuje
32tf J B MATHAUSER

— Mandli? A Kmjíékovi bydlíeí

M 3 fll (I l'oj)[ietori MVe téwilí hc

v minulých dneeh r ná vité vy
ry sví pí MartiHoví z ('olumbim
Neb která zdržela ne u nieh celý

týden l'o řiékctlík dní v týdnu
minulém dbla u nieh na návStévé

Ul tm ní Uřídilová rovnřŽ %

Neb
— Hjmlky rodiny neb jednotlivci

UM lidlnjí v letních tVbto ménlcícb

pot&Jntí VIet vc vlikolí OnmliV fit': I i

ty Muimtvnt) FRANK Bít EN í--

Mprciilik ojntlťi Jíiit vífly licicí- -

IIÍcoiiioii il"iruu kitnikoliv

Mi k t"uiu ťifdi vny velmi úhlclnrt u

fukftillnfi tijriivfifiy Tcž míliovdnl &

iU itopravé rflfiýcli Hruy(ll
joornot K ittfzjni jmtt

vUf nn 13 a Wlllium tiiieb v obydli

aslo2t21 So 10th Btf Ti lefoit bur —

'MM 3294 onxb Douglai 5879 4itř

— 1'an Joh J Kaléík žoviální

iiHitík který zanieHtnáu jest u fír

vnj StíimeidťP a Kletu nalézal kc v

minulých dnech delíí dobu na

rieinocnýefi Nyní je opět
Hráv h zaMe zaujal své postavení
Ir potóe víech kdo útulný hosti-

nec p Kebneiderúv navštěvují
— liž tuto sobotu dne lí ěer-mie- e

bude míli tiaše obecenstvo

příležitunt výborné pobavili se na

domácí zábavě pojené divadel-

ním představením sólovými
u hudbou již uspořádá nově

mložený Divadelní Odbor l'odp
Híikola Tyrí v kíjjí p J V Kašpa-

ra n 13 ul Ve staré vlasti

přátelské vcéírky jsou veli-t-

oblíbeny poněvadž úéastníei

lauhiM) se na nich bavili zcela

srlei'ně a po sousedNku

Vřěírky takové přispějí k sená-měn- í

navánni přátelských stykťi

i tím rároveň k upřímnějšímu hou

řiti uei kra juny Zitiava tato
kudrt iíLíJ"Viii í h liátledovati bu-

dou podid-u- ťejiné(i al minou

Bočila síarja Ěesafm njiera

Jrt iheuttiitisra p

kvwtnki f ymknHtin! otíc
ainr ti4pnut( va!a a U

Ut t kttli m íkI

PA1N-EXPELLE- R-U

tHlte tvhu iv)ku i s ic
ltat I'i i:ij lUr k t

in na lhuo dntttte
i e ktcrťlvdi Ickirné U

4(i% iHMur n péUjlVix SS

$0 iiit&

r A tl KMtttH
III rvl Vrs

f „ i i mi t t ?v

ul„ Omaha Nib 4Mf
tf

ochotné u vzorně obslouží

J V KAŠPAR
Vlflfttfll

a restanrant

124547 Jii 13 ul Omaha
TEL DOUOLAS 7U7

Výborná česká kuchyní a čisté
postele výborný Metzuv ležák
dobré ciuiké doutníky a prvé třídy
lihoviny domácí i importované
Objednávky z venkova vyřizují so
přcHnS a rychle

Ir in T Iřillfil
Český lékař a ranhojič

Úřadovna v Korbách blocka člitlo po-

koje 303 ~ ToL nU
Cřadni íiodinyi Od 10 do 12 a od 3 de B

Obydli 2808 Chicago Bt
Úřední hodinyj veíer TJ líarney 1710

Oinnlift Noh 1S

Niiiu hosiodyfiky didde vťjilí i

Petr M Svnčiiia
1242 So 13th St OMAIU NFII

má iiojvřtíí a nejlejiU výbřř veSkcrU

groferin Mimo Krocorll mouku a Jiná
nujiloto v obclimU tomto vhy čerstvou
jMtleninu růné lahůdky importované
rybízy Jemnň stolní oleje nuklíUiiiio

niky ouboffl td
Zboží inoíno téř objedlintl

Phone: Douglas 1821

Zn vzuruou obsluhu každému mři
P M SVAČINA

Frank Kuglcr
stavební kontraktor

2211 Jlinl 14 ulice OMAHA NEB

Vykonává jiráci wilnirkou jiikoí i

plastyřikoii podemlívky comentové
"klepy choilníky schody a jiná práce
iť) oboru tohoto spadající Ona jest
levníjid n-- kdekoliv jinde Za práci
míliu Mnoho krujunu jo se mnou

spokojeno Vyhotovím til stavební
plány Krajany jirosim o limkuvou jiřl- -

44tř

Václav Vak
vluntnl inoiirnA Hřit-n-

pekařský obchod
v cisle 1504 Wiliam ul

Kilu jrt milní nikem s)MU chutná
U iiincho rhlclis r6ínťh kaiáíH dor
tu kiUilib a ruhlikQ n kr n vlk
li plnivo SuliA ubjíiluá V tnuíla obckti
U Zn vťifuui obluhu ruťt

ml
™ _ VACLAV VA- -

( Klí % IlIMB láklb hí u hJ

sickýho který zástupce upolků hvo-l- il

dohromady OrunÍNace é

je tu značné potřeba poně-
vadž živel prohibíční silné se vzmá-

há a usilovně pracuje na obmezo-

vání osobních avobod n práv Je-

jich práce je staršího data a praví
se h lnu jí jíž přea 20000 podpisů

pohromadě za ňcelem dosažení to-

ho aby při příštích volbách hlaso-

valo se o tak zv "County optiou"
od které k celé prohibiei je jen
krok Proti této wiazc je nutno

postavili mohutnou orKiinísaci jež
by odrážela tyto fit oky na svobodu
osobní Němci již si ortfiuiisneí
takovou zřídili a co nejdříve zří-

zena bude Dány Švédy a jinými

přistěhovalce kýiui národy Jest jí-st- o

hi při dobré práci bude tu mož-

no postavit! se m úspěchem proti
roztahujícímu se živlu prohibič-ním- u

který vedle uzavření ho-

stinci! a zákazu prodeje lihovin a

nápojů liliových jakéhokoliv dru-

hu chce zamezili pořádání zábav

divadel a pod Netřeba podotýka-
li že prohihicc má v zápětí zničení
a poškození obchodu všeho druhu
a že je to v zájmu občanu všech
slevímc-l- i proti přemrštěným

fanatických xtoupcucft
proh l íce Vidinu to nn někte-

rých menších nebruskýeh městě-ěkác- h

kde stoupenci prohihicc

provedli svou Celá řada tako-

vých městeček je obchodně zniče-

na Mnozí nyní to nahlížejí ale

jest již pozdě Je to úkazem potě-

šitelným že (''echové vzchopili se k

práci a že postavili se do prvních
řad bojovníku za práva oběanstva

1'éiistenství na této první acliůzi

Lijy Osobních Práv bylo značné
ale lze doufati že v příští schůzi

která bude se odbývali v síni p J
V Kašpara v neděli dne 2'i čer-

vence o 3 hod odpoledne bude

účastenství ještě četnější neboť

mnohým spolkům pozvání k prvé
schůzi z různých příčin zasláno bý-t- i

nemohlo Spolky které dosud

zástupce své do této Lijry nezvo-

lily nechť učiní tak co nejdříve
tak aby acitace v zájmu věci této

byla pokud možno všestranná

— JOSEF WABKO chvalnČ

známý hostinský na rohu 13 a
Center ul poslouží Vám vžily tím

ncjlepšíni pivem Korbelovými

víny a kořalkami které prodává
za nejnižší ceny Jdcte-I- i kolem

zastavte se u něho n jnmihiěte se
sklenkou výtečného Schlitzova pi-

va které jest vždy jako křen a

znamenitě Vás osvěží Chutný zá-

kusek po celý den O přízeň kra-

janu zdvořile žádá JOS WAŠKO

4SxI2zap
— Přenosy majetku pokud tý

kaly se našich krajmiň byly ná-

sledující: (íeorje (lie2 n manželku
Josefu Hurcšovi bt 11 block 11

South Omaha Í7VI — James K

(iibbons a manželka Vác lVkešovi

loty 1 H JJosaliinl Pláce 00

— D V Sholes Co M ieluielu Itur-síkov-
i

a manželee lot l"i Slmles
ubdiviion "n0 -- ~ ('ntio-ri- Me- -

Ukv jk kt'k !l¥ 14

#i'!'i k tMt Si V t'4 't'il

na 14 a Marcy

Čeští prodavači Vás vždy

lia a manžel J 1 Hrdličkovi lot

10 block l 1 příd k MÍHHouri ave

park ♦ 175

— Franci a Vrávru jsou salouíci

"A iiumbcr one" proto také vždy

veliký je ahou kdo na řízném mo-

ku Schli tzovu mí rád pochutná ten

jen do hospody "u Si upec" zaví-

tá a kdo rád fituf má trochu sil-néj- ší

ten "u ftňupce" vždy najde
to nejlepší a doutníky jaké kouří

Mahorncd v ráji Franci a Vávra
také tam mají a pakli něco přijde
tobě k chuti tu nalezneš tam lecos

dobrého k zakousnutí a ke všemu

je tam stále vtip a tůních že by to

byl pro každého hřích kdo by v

Omaze při návštévé vé nenavští-

vil kumpány tak veselé na rohu

13 a William ul tř

— Do rodiny manželu Teresio n

Antona Kiáových bydlících v ě

2210 Meredíth ul donesli! por
babiéka Jos Jlosrová ťipernou
holčičku kterou tatík s nedočka-

vostí očekával Kovnéž rozmnoži-

la rodinu Marie a Mikuláše Lípo-čákovýe- h

bydlících v ě 1213 již
11 ul o chlapečka íiratulujem I

— KAIIED REMEUAD žoviální

hostinský na 13 a Domin ul opět
obdržel velké zásoby domácích i

importovaných sladkých a kyse-

lých vín Perlící tato přírodní ví

na jsou nanejvýše zdravým a posi-

lujícím nápojem Objednejte tse u

něho láhev nebo galon výtečného
vína na zkoušku Prodává je za

ceny velmi mírné Až jo okusíte

jisté podruhé přijdete zase Rov- -

fiěŽ i kořalky a jiné jemné likéry
jsou té nejlepší jakosti Kízný
Metzúv ležák Ktále čerstvý na ce

pu Chutný teplý zákusek vždy po
ruce tf
— Paní 1 Wolešeiiská manželka

známého krajana V Wobšenský- -

ho z 3 a Woolworth ul nalézá se

v lázních Hot Sjíriniís Ark Jak
s námi sděluje velice se jí tam libí

Rád Omaha č 144 Č 8 P S

Všichni členové jou žádáni bv

se dostavili do mimořádné scliňe
jež odbývali se bude v úterý 21

července v Milkovýeh iuítiio
stech Důležité jednání mi pr --

lramu
K Snbata předved!
A V Setník tajemník

Projev soustrasti

!i tij ii tnuta stuii hv )(
J' ' i" t Hilíi tilf

ANNĚ SVOJTKOVÍ

lil tkni tf4li( ll i!ii!

1 ' I l' '! t f k

ti - „! i

" ' '' í'lí 4

t ! v i i ko ii tji i %t l

ftl4 IK1V i Ut IťUJ
li t

U ►! I)
♦ ! Ví I! čřit I -

Kavu Oaj Kořeni
kupujte u J MAREÍ TEA CO

TvUtua IogU l t7 VU4 pil I I ul Omh Xwb

NítU ►liahnU jet VŽd Upok'"Jdi tittš" ndkupoiky dle tiej-l- t

pii tkí iniťii'sii n s imiii In du hučné iníry pliiiln
tomu Hrt!V di lije pít 1"" l inonoti V tlnote S tlumíte

kh ti june ln hnu ite-fiý- tit r"W ikili které iv!iuj'iue
klV'il tt!J-H- i kou-oill- l A MlnbnílU tímHIV Kilj UJ!i Vit

Šilnil imI V ÍM"b'hodú V Ootie e J Idilt! lni id lliltt

vdv i r t v # ! i l't!' kup'vti v idi l:id t h

kť r d"tV4jt kivu t y h du jii Lť- - o i a kt f4 tiiiU'
b)ti lak rtvi jrtko ! !♦ ktilé j t prii krtili'

dnďv ťi třtli d'i Na kai líř lukop d mlmi it' r-t v

itky t iuui-t- ji4diH vi'ji ďiíti ii'!i't f uioviu nt
t ílU H Jl d'ÍiUilt Tl't !i i dd luitirlf k]p(ti
bu f i t:it' vf ?o !t jr 'í! uví lítk v VOf v I ! ) ni

erocernf a masem
vUntiit Šibl

Čeuek Zculifk
V 4 kí Si ttr r t in 4 fcrj

lti (tanu Ku íj♦' ' !'!♦ y—i :H Vim i1 k

id hi ť in it ! i 1 1 ufc-si-

U jn vil ! „t fslahů ' i "ÍMWVÉII"
! t - 4 Ut l ři „

I li i t I I

" ÍWa lsk
S r HvéídA Nové Doby é U

J CD
' i! 'i d : t nduisi v

h d li dM J
'

rviih IWihI
i I I '! ltvt )) y ji
ď O 1 W tHH-

d í i r- li in li v ui tvty )Z
šelut tn dlsý lb bť-- l %

il ) ( f II O t NVtlVtí f'-- ' b '! tll4 J I '1 i í
I"! lí l IfUt nt 1

' !d i i lítf
VACIAV MARE4 a FRANK ŽALOUDEK nujUtUtdrk ♦ Un f I


